12
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 декабря 2021 г.

	№
	1597

Об утверждении карт-планов территории
В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 N 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 28.01.2021 № 61 «О проведении комплексных кадастровых работ», постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 28.01.2021 № 61 «О создании Согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории с. Дивеево Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», на основании протоколов заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, заключений согласительной комиссии о результатах рассмотрения возражений заинтересованных лиц относительно местоположения границ земельных участков, установленных при выполнении комплексных кадастровых работ, в соответствии с муниципальным контрактом от 26.07.2021 № 20-21, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить карты-планы территории, подготовленные в результате выполнения комплексных кадастровых работ, в границах кадастровых кварталов с учетными номерами: 52:55:0080003; 52:55:0080004; 52:55:0080005; 52:55:0080006; 52:55:0080007; 52:55:0080010; 52:55:0080011.

2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа разместить настоящее постановление на сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Сыров С.А.

Забродина А.В.
Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.